
事務所移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社は右記へ移転することになりました

ので 謹んでご案内申し上げます

新 住 所

業務開始日

〒108-0023

東京都港区芝浦三丁日1番1号
msb Ta1machi 田町 ステー ションタワー N

‐
14F

電話 :03-4334-0660 FAX:03-4334-0662

2023年10月2日 (月曜日)より

これを機に 従業員一同さらに専‘む努力いたし今後とも

皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

今春5年9月吉日

株式会社 エヌ・ケイ

代ゑ取締役杜長 夫野 弘幸

　 　
　 　　　　　　　　

　　　 　　　　 　　 　　　 　
至浜松町一

一- - - - 一 三 - -デーミ- -=r ‐- - - - - - - - - - - - - -

←至高輪ゲートウェイ

　　　　　　　　
　

　 　　　　　 　　　
保育園 ′

/
し

αP 芝浦運河通り αD ′ qコ

ニ,誌謝奏遇 さ舞熟も轄琵すも-れ,ギ ;義!灘ふふき瀞 絵

(ご案内図 )


